
Uchwała nr I/ 11 /2017
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

     z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie: zatwierdzenia regulaminu uzyskania patronatu Wlkp.ZPN nad turniejami
piłki nożnej.

Na podstawie  § 30 ust.  1  pkt  9  i  12  statutu  Wlkp.  ZPN Zarząd Wielkopolskiego
Związku Piłki Nożnej postanawia co następuje:

§ 1

Na  wniosek  Trenera  Koordynatora  uchwala  się  Regulamin  uzyskania  patronatu
Wielkopolskiego ZPN. nad turniejami piłki nożnej w treści stanowiącej załącznik nr 1
do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wielkopolskiego Zpn. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zał. Nr 1 do uchwały nr I/11/2017 
z dnia 23 lutego 2017

Regulamin uzyskania patronatu WZPN nad turniejami piłki nożnej.

1. Organizator ubiegający się o uzyskanie patronatu WZPN nad turniejem piłki nożnej 
zobowiązany jest do złożenia każdorazowo  pisemnego wniosku z prośbą o udzielenie w/w 
patronatu w terminie 30 dni przed planowanym turniejem.

2. Do wniosku należy dołączyć szczegółowy regulamin organizowanego turnieju.

3. System rozgrywek, wymiar boiska, wymiar bramek, ilość zawodników, rozmiar piłki itp. dla 
danej kategorii wiekowej muszą być zgodne z Unifikacją Organizacji Współzawodnictwa i 
Szkolenia dzieci i młodzieży w piłce nożnej. 

4. Każde inne rozwiązanie organizacyjne w odniesieniu do  pkt. 3 musi  być zaakceptowane 
przez trenera koordynatora WZPN.

5. Wydział Szkolenia i Piłkarstwa Młodzieżowego zastrzega sobie prawo do kontroli turnieju 
piłki nożnej który uzyska patronat WZPN pod względem przestrzegania w/w regulaminu.

6. Na wniosek Wydziału Szkolenia i Piłkarstwa Młodzieżowego  wniosek o patronat nad 
turniejem akceptuje Prezes Wlkp.ZPN


